Чувашская    Республика

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СЕМЁНОВСКАЯ  СОШ»

ПОРЕЦКОГО РАЙОНА

429024 ЧР Порецкий р-н

с. Семёновское ул. Азина 1

тел: 8(835 43) 37-2-35

E-mail: semenovskayasosh@yandex.ru

Приказ

«Об утверждении и внедрении рабочей программы воспитания

МАОУ «Семёновская СОШ»»
от 31.05.2021 года                                                                                                       №124

       На основании Федерального Закона от 31 июля 2020г. N 304-ФЗ «О внесении

изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» по вопросам

воспитания обучающихся», организации воспитательного процесса в МАОУ «Порецкая

СОШ», решения педагогического совета (Протокол №11 от 31.05.2021г.),

приказываю:

1. Утвердить рабочую программу воспитания и календарные планы воспитательной работы

начального, основного, среднего уровней образования на 2021-2022 учебный год МАОУ

«Семеновская  СОШ».

2. Назначить ответственных за реализацию Программы воспитания МАОУ «Семеновская

СОШ»:

2.1. Кочеткову Ольгу Викторовну, заместителя директора по воспитательной работе;

2.2. Классных руководителей 1 – 11 классов.

3. Кочетковой О.В., заместителю директора по воспитательной работе обеспечить

методическое сопровождение реализации Программы воспитания.

4. Глебочевой Т.Н., учителю информатики создать на сайте ОО баннер «Воспитание».

4.1. Разместить Программу воспитания и календарные планы воспитательной работы на

уровни начального, основного и среднего образования на сайте ОО в баннере

«Воспитание».

5. Ознакомить с данным приказом всех участников образовательного процесса.

6. Приступить к реализации рабочей программы воспитания с 01.09.2021 года.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                             Н.В. Глушенков

mailto:semenovskayasosh@yandex.ru

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  «СЕМЁНОВСКАЯ  СОШ»
	ПОРЕЦКОГО РАЙОНА

		2021-09-17T11:39:51+0300
	Глушенков Николай Викторович